
 
 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DOS HERMANAS 

 

ANUNCIO RELATIVO AL PROCESO SELECTIVO PARA LA 

CONTRATACIÓN DE PERSONAL CON DESTINO AL PROGRAMA 

ANDALUCIA ORIENTA (PERSONAL APOYO ADMINISTRATIVO).- 
 

Listado de admitidos y excluidos 
   

Una vez comprobada la documentación presentada por las personas interesadas en el proceso de 

selección para cubrir TRES puestos de APOYO ADMINISTRATIVO, en el programa 

ANDALUCIA ORIENTA, se detallan las personas admitidas y excluidas del proceso, así como el 

motivo del mismo.   

ADMITIDOS 
Apellido y nombre  DNI * 

ABA**** DANIEL  ***8320** 

AGU**** JOSE CARLOS ***3139** 

ARA**** MARIA DEL MONTE ***2800** 

CAL**** ROSA MARIA ***2228** 

CLA**** ANDREA ***7729** 

DIA**** JOSE LUIS ***8950** 

DOV**** ROSA MARIA ***3104** 

DUR**** ADRIANA ***3222** 

DUR**** ROSA MARIA ***8103** 

GAL**** MARIA JOSE ***5153** 

GAR**** ROSARIO DEL CARMEN ***8781** 

GOM**** PILAR ***5580** 

GON**** DOLORES ***7678** 

JIM**** ALEJANDRA ***6292** 

JIM**** YOLANDA ***1862** 

JUR**** MARIA DEL CARMEN ***8357** 

LOP**** JESUS ***0313** 

LUN**** LAURA ***7995** 

MAR**** JOAQUIN ***1453** 

MAR**** VANESSA ***0073** 

MAT**** MARIA DEL PILAR ***3529** 

MON**** AURORA ***9562** 

MOR**** SONIA ***8641** 

MUÑ**** ANA JESUS ***3088** 

NUÑ**** LINA MARIA ***1746** 

NUÑ**** MARIA ***2850** 

PER**** CRISTINA ***7408** 

POL**** BALBINA ***3134** 

REI****MACARENA ***6620** 

REY**** MARIA GRACIA ***1824** 

RUF****CLEMENCIA ***0020** 

SAN**** ANTONIO MIGUEL ***3053** 

SAN**** TAMARA ISABEL ***8571** 

TIE**** AUREA ELENA ***8402** 
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EXCMO. AYUNTAMIENTO DOS HERMANAS 

 

EXCLUIDOS 

 
Apellido y nombre  DNI * Motivo Exclusión 

GUZ**** PAULA ***6554** No posee formación específica en el área administrativa 
y no posee experiencia 

INU**** CARMEN MARIA ***5518** Solicitud presentada fuera de plazo 

MAR**** ANA MARIA ***3855** Solicitud presentada fuera de plazo 

NAV**** ANA ***1950** No posee formación específica en el área administrativa 
y no posee experiencia 

OTE**** MARIA JOSE ***6981** No formación específica en área administrativa; no 
acredita período de experiencia.  

QUI**** JULIO JOSE ***6284** Solicitud presentada fuera de plazo 

ROS**** LAURA ***0359** No formación específica en área administrativa; no 
acredita período de experiencia.  

VAL**** FERNANDO ***6241** No formación específica en área administrativa; no 
aporta información sobre experiencia como 
administrativo 

 

 

Los aspirantes excluidos podrán formular RECLAMACIONES en el plazo de 5 días hábiles, a 

partir del día siguiente a la fecha de publicación de este listado.  

 

Las entrevistas se realizarán a partir del próximo 26 de enero, en las instalaciones del Edificio de 

Gestión del Parque de Investigación y Desarrollo Dehesa de Valme (Avda. de las Universidades, 

s/n) en la hora indicada en el cuadro siguiente.  

 
DNI * Apellido y nombre  DIA 

ENTREVISTA 
HORA 
ENTREVISTA  

***8320** ABA**** DANIEL  26/01/2021 8:30 

***3139** AGU**** JOSE CARLOS 26/01/2021 8:45 

***2800** ARA**** MARIA DEL MONTE 26/01/2021 9:00 

***2228** CAL**** ROSA MARIA 26/01/2021 9:15 

***7729** CLA**** ANDREA 26/01/2021 9:30 

***8950** DIA**** JOSE LUIS 26/01/2021 9:45 

***3104** DOV**** ROSA MARIA 26/01/2021 10:00 

***3222** DUR**** ADRIANA 26/01/2021 10:15 

***8103** DUR**** ROSA MARIA 26/01/2021 10:30 

***5153** GAL**** MARIA JOSE 26/01/2021 11:15 

***8781** GAR**** ROSARIO DEL CARMEN 26/01/2021 11:30 

***5580** GOM**** PILAR 26/01/2021 11:45 

***7678** GON**** DOLORES 26/01/2021 12:00 

***1862** JIM**** YOLANDA 26/01/2021 12:15 

***6292** JIM**** ALEJANDRA 26/01/2021 12:30 

***8357** JUR**** MARIA DEL CARMEN 26/01/2021 12:45 

***0313** LOP**** JESUS 26/01/2021 13:00 

***7995** LUN**** LAURA 26/01/2021 13:15 

***1453** MAR**** JOAQUIN 26/01/2021 13:30 

***0073** MAR**** VANESSA 26/01/2021 13:45 

***3529** MAT**** MARIA DEL PILAR 26/01/2021 14:00 
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***9562** MON**** AURORA 26/01/2021 14:15 

***8641** MOR**** SONIA 26/01/2021 15:15 

***3088** MUÑ**** ANA JESUS 26/01/2021 15:30 

***2850** NUÑ**** MARIA 26/01/2021 15:45 

***1746** NUÑ**** LINA MARIA 26/01/2021 16:00 

***7408** PER**** CRISTINA 26/01/2021 16:15 

***3134** POL**** BALBINA 26/01/2021 16:30 

***6620** REI****MACARENA 26/01/2021 16:45 

***1824** REY**** MARIA GRACIA 26/01/2021 17:00 

***0020** RUF****CLEMENCIA 26/01/2021 17:15 

***8571** SAN**** TAMARA ISABEL 26/01/2021 17:30 

***3053** SAN**** ANTONIO MIGUEL 26/01/2021 17:45 

***8402** TIE**** AUREA ELENA 26/01/2021 18:00 

 

El día de la entrevista los/as candidatos/as deberán aportar, en el caso que no lo haya hecho con de 

la solicitud, los siguientes documentos:  

 

- Vida laboral actualizada.  

- Fotocopia de la formación reglada, en el ámbito administrativo. 

- Fotocopia de los contratos acreditativos de la experiencia en la ocupación “Administrativo”, 

que ha incluido en la autobaremación, sólo hasta la máxima puntuación establecida en el 

proceso. 

- Fotocopia de la formación complementaria estrictamente relacionada con la convocatoria y 

sólo hasta llegar a la máxima puntuación establecida en el proceso.  

 

 

 

Lo que se hace público a los efectos oportunos en Dos Hermanas a 19 de enero de 2021. 

 

 

 

 

 

 

Rosa María Rodríguez Martínez 

Responsable Dpto. Relaciones Humanas 
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